令和　　年　　月　　日

　　敦賀市長　殿

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　氏名

[bookmark: _GoBack]林道使用許可申請書

　　下記のとおり林道を使用したいので許可して下さるよう申請します。

記
１　使用箇所　　敦賀市　　　　地係

２　林道の種類及び名称　　林道　　　　　　線

３　使用区域　　面　　積　　　　　㎡　（Ｌ＝　　　　ｍ，Ｗ＝　　　　ｍ）
　　　　　　　復旧面積　　　　　㎡　（Ｌ＝　　　　ｍ，Ｗ＝　　　　ｍ）

４　使　用　目　的

５　使用期間　　許可日から令和　　年　　月　　日

６　現 場 施 行 者　　住　所：
　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　連絡先：

７　工事期間　　許可日から令和　　年　　月　　日

８　添付書類　　位置図（平面図・断面図・公図を含む）
工事概要（交通管理計画・緊急連絡体制表・現場組織表を含む）
同意書